M IN IS TÉR IO PÚBLICO DA UN IÃO
M INISTÉ RIO P ÚULl CO 1>0 DI STIU TO FEDERAL E T ERIU TÓIU OS

PROCURADORI A-G ERAL DE J USTi Ç A

PORTARIA Nº- 140 , DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

Altera o art. 10 da Porta ria n.? 74, de 21 de
janeiro de 20 16, que designa Membros do
MPDFT para, noperíodo de 17/02/16 a
29/03/16, oficiarem como membros
titulares no Plantão de 1a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERAL DE J USTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legaisconferidas pela Lei Comp lementar nº
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10da Portarian." 74, de 2 1 dejaneirode 2016 , que designa Membros
do MPDFT para, noperíodode 17/02/16 a29/03/16, oficiaremcomomembros titulares no
Plantão de Ia Instância e nasaudiênciasde custódiado MPDFT, passando a vigorar nos
períodosde 17/02/16 a 20/02/16, 21/02/16 a 23/02/16 e 02/03/16 a 05/03/16,conforme
designações a seguir:

"Art. I o C... )

MEMBROS PERIODO ｾ

- TATlA NA M EIREL ES MARTI NS (186)
- AN DREÁ CIRINE O SACCO (149)
- FA8IANA SC OTT I G IUST I(159)

- MA RISA ISAR DOSSANTOS 127)

:t>

17/02/16A 20/02/1"
r.:;')

:t>
;:x:s
<,
-o
r.:;')

- FARIANA DE ASS IS PI NHEIRO (150)
- EDIMA R CA RMO DA SILVA (115)

- VALÉ RIA MA RQUES DOS SANTOS RO CH A(145)
- RER ARDO DE URRA O RESENDE144

21/02/16A 23/02/1 )]
<,-,.,
rT1
<::
'<,
to.,)
o..-

co
w

02/03/16A 05/03/ l:§..
to.,)
'-J

oo..-

pra-se e pub lique-se.

- DOUGLAS WI LLl AM MAGAL HÃES (116)
- FLÁV IO MA IA I'I M E TA (179)

- ADRIANA SETTE RO CH A DE MENEZES(114)
- KÉDYMA C RISTI E A.LMEIDA SILVA (112)

f ' I ; " r f .: .• r », v , r::.: ... ri·":> :' . ..' " I • - . \j , ' , , :

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 774, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.